

# 貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
[ 資 産 の 部 ]		[ 負 債 の 部 ]	
流 動 資 産	44,344,617	流 動 負 債	21,188,772
現金及び預金	3,730,955	短期借入金	5,598,522
営業貸付金	21,663,846	関係会社短期借入金	3,467,633
関係会社短期貸付金	18,800,000	短期社債	3,500,000
前払費用	6,218	1年内償還予定の社債	2,200,000
未収収益	124,312	未払費用	123,807
未収法人税等	19,284	デリバティブ債務	295,520
		コマーシャルペーパー	6,000,000
		その他	3,289
固 定 資 産	145,946	固 定 負 債	23,121,537
投資その他の資産	145,946	社債	23,120,471
デリバティブ債権	145,946	繰延税金負債	1,065
		負 債 合 計	44,310,310
繰 延 資 産	86,689	[ 純 資 産 の 部 ]	
社債発行費	86,689	株 主 資 本	266,943
		資 本 金	50,000
		利 益 剰 余 金	216,943
		利益準備金	12,500
		その他利益剰余金	204,443
		繰越利益剰余金	204,443
		純 資 産 合 計	266,943
資 産 合 計	44,577,253	負 債 純 資 産 合 計	44,577,253

(注) 記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てています。

# 損益計算書

(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
事務受託収入	191,733	
営業貸付金利息	256,389	
関係会社貸付金利息	213,100	
為替差益	1,021,983	
その他の営業収益	16,596	1,699,804
営業費用		
販売費及び一般管理費	113,502	
金融費用	1,375,764	1,489,267
営業利益		210,536
営業外収益		20
営業外費用		54,085
経常利益		156,471
税引前当期純利益		156,471
法人税、住民税及び事業税	40,398	
法人税等調整額	7,185	47,584
当期純利益		108,887

(注) 記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てています。